
26/12/2023, 09:23 EXTRATO DE CONTRATO Nº 219/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 219/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-219/2023-uasg-158125-533234765 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/12/2023 | Edição: 244 | Seção: 3 | Página: 47

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 219/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23351.007292/2023-21.

Dispensa Nº 265/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 82.895.327/0001-33 - FUNDACAO DE ENSINO E ENGENHARIA DE SANTA

CATARINA. Objeto: Contratação da fundação de apoio para gestão administrativa e financeira necessária à

execução de projeto de ensino intitulado "mulheres mil", no processo sipac/ifc n° 23351.007292/2023-21..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: XIII. Vigência: 22/12/2023 a

22/12/2025. Valor Total: R$ 771.200,00. Data de Assinatura: 22/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 22/12/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


